



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на МДФ Kronospan (шлифованная, размер 2800x2070)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с

27.05.2022

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
шлифованная	2800	2070	6	80	207,35	1202,64	96211,43	215,65	1250,75	100059,89	226,43	1313,29	105062,88	260,39	1510,28
	2800	2070	8	60	284,64	1650,91	99054,80	296,03	1716,95	103016,99	310,83	1802,80	108167,84	357,45	2073,22
	2800	2070	10	50	318,58	1847,74	92387,00	331,32	1921,65	96082,48	347,88	2017,73	100886,61	400,07	2320,39
	2800	2070	12	40	360,95	2093,52	83740,98	375,39	2177,27	87090,62	394,16	2286,13	91445,15	453,28	2629,05
	2800	2070	16	30	450,32	2611,84	78355,23	468,33	2716,31	81489,44	491,75	2852,13	85563,91	565,51	3279,95
	2800	2070	18	25	506,88	2939,89	73497,28	527,15	3057,49	76437,17	553,51	3210,36	80259,03	636,54	3691,92
	2800	2070	19	25	557,48	3233,40	80835,06	579,78	3362,74	84068,46	608,77	3530,88	88271,89	700,09	4060,51
	2800	2070	22	20	825,55	4788,21	95764,18	858,58	4979,74	99594,75	901,50	5228,72	104574,49	1036,73	6013,03
	2800	2070	25	20	996,05	5777,10	115542,08	1035,89	6008,19	120163,76	1087,69	6308,60	126171,95	1250,84	7254,89
	2800	2070	28	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Все цены указаны с учетом НДС